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CA3digo da Despesa
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.04.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.46.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00

Despesa Fixada por Grupo
Exercicio: 2013

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagdes Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS

Material De Consumo

Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Auxilio - Alimentagéo

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICA(;@ES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material Permanente

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

<o - N
o T

Despesa Fixada
310.220,00
247.600,00
247.600,00

39.600,00
175.000,00
33.000,00
62.620,00
62.620,00
4.640,00
17.700,00
3.960,00
32.360,00
3.960,00
46.780,00
46.780,00
46.780,00
19.000,00
27.780,00
357.000,00
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